SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

COORDENADORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

INFORMAÇÃO

Informo para devidos fins que a solicitação de emissão de Nota de Empenho   

contida no processo Nº 8500032-14.2022.8.06.0124, no valor solicitado de R$ 13.398,00

(treze mil, trezentos e noventa e oito reais) – C. B. FERNANDES ME, inscrita no CNPJ

sob nº 03.563.360/0001-90, relativo ao 1º grau de jurisdição, referente a aquisição de Becas,

conforme Memorando Nº 297/2022 – CCOM, pág. 29, foi por mim conferida, estando apta ao

empenho nos termos dos art.

[...]

Kenio Ferreira Dantas

Em Substituição Á Coordenadora de Gestão Administrativa

DESPACHO

Conforme Portaria de nº 320/2021, artigo 11º, Inciso I, autorizo a emissão de

Nota de Empenho no valor solicitado de Nº 8500032-14.2022.8.06.0124, no valor solicitado

de R$ 13.398,00 (treze mil, trezentos e noventa e oito reais) – C. B. FERNANDES ME,

inscrita no CNPJ sob nº 03.563.360/0001-90, relativo ao 1º grau de jurisdição, referente a

aquisição de Becas, conforme Memorando Nº 297/2022 – CCOM, pág. 29.

Pedro Italo Sampaio Girão

Secretário de Administração e Infraestrutura